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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PARTECIPAZIONI EURO 337.239
IMMOBILE SELVAZZANO EURO 1.330.876
IMMOBILE STRUMENTALE EURO 191.042
COSTRUZIONI LEGGERE EURO 61.807
AUTOMEZZI EURO 119.000
ATTREZZATURA EURO 117.685
MACCH. ELETTRONICHE EURO 124.887
MOBILI & ARREDI EURO 273.783
IMPIANTI EURO 408.419
IMPIANTO FOTOVOLTAICO EURO 99.944
MACCHINARI & ATTREZZATURE SP. EURO 1.298.844
MIGLIORIE SU BENI DI TERZI EURO 8.090
PROGRAMMI SOFTWARE EURO 3.040
CLIENTI EURO 203.891
CREDITI PER FATTURE DA EMETTERE EURO 156.325
DEPOSITI CAUZIONALI EURO 18.862
RIMANENZE FINALI EURO 240
BANCHE EURO 405.051
CASSA EURO 1.413
UNIBONUS BUSINESS UNICREDIT EURO 93.995
FONDI DI INVESTIMENTO PIMCO EURO 68.000
FONDO AMUNDI EQT EURO 20.000

FONDO INVESTIMENTO GLOBAL EURO 35.000



FONDO OBBLIGAZIONARIO
FORNITORI C/ANTICIPI
CREDITI BONUS D.L. 66/14
RITENUTE SUBITE

CREDITO IMPOSTA L. 160/19
CREDITO IMPOSTA L. 178/20
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI DIVERSI
STRUMENTI DERIVATI DI COPERTURA
RATEI & RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVITA’

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

566

788

200

421
583
2.700
4.367
213
3.287
135.108

5.525.666



PASSIVITA’

FORNITORI

DEBITI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI PREVIDENZIALI

DEBITI VS. DIPENDENTI

DEBITI DIVERSI

FINANZIAMENTO UNICREDIT

F.DO AMM.TO IMMOBILI

F.DO AMM.TO COSTRUZ. LEGGERE
F.DO AMM.TO IMPIANTI

F.DO AMM.TO MACCHINARI

F.DO AMM.TO MOBILI

F.DO AMM.TO MACCH. ELETTRONICHE
F.DO AMM.TO AUTOMEZZI

F.DO AMM.TO ATTREZZATURE

FONDO SVAL. CREDITI

FONDO TRATTANENTO FINE RAPPORTO
F.DO ACC.TO IRAP

STRUMENTI FINANZIARI DI COPERTURA
RATEI E RISCONTI PASSIVI

CAPITALE SOCIALE

UTILI PREGRESSI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

89.078
2.079.189
17.864
12.059
9.488
18
55.525
135.825
38.286
445.568
1.130.182
265.147
104.052
74.375
110.404
11.602
312.169
2.817
3.287
280.294
10.350
23.805
314.282

5.525.666



CONTO ECONOMICO

RICAVI

PRESTAZIONI SANITARIE CONVENZIONATE
PRESTAZIONI SANITARIE CLIENTI CON TICKET
PRESTAZIONI SANITARIE CLIENTI PRIVATI
SERVIZI A PROFESSIONISTI

RIMBORSI VARI

RIADDEBITI

LOCAZIONE LOCALI

CORRISPETTIVO CESSIONE ENERGIA
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
CONTRIBUTO C/IMPIANTI

CONTRIBUTO FONDO PERDUTO
CONTRIBUTO SANIFICAZIONE

RIMANENZE FINALI

PROVENTI FINANZIARI

INTERESSI ATTIVI

ABBUONI ATTIVI

PLUSVALENZE

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

DIFFERENZA DA ARROTONDAMENTO
TOTALE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

1.226.086
205.832
569.545

500
6.124
172
15.122
1.037
10.452
690
2.338
942
240

3

112

12

868
1.946
4

2.042.025



COSTI

RIMANENZE INIZIALI

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO
ATTREZZATURA VARIA E MINUTA
CANCELLERIA E STAMPATI
INDUMENTI E VESTIARIO PERSONALE
STIPENDI

CONTRIBUTI

ANALISI E CONTROLLI
OMAGGI AI DIPENDENTI

RIMBORSI SPESE

CORSI DI AGGIORNAMENTO
CONTROLLO SANITARIO
DISPOSITIVI SANOFICAZIONE COVID
COMPENSI PER ATTIVITA” MEDICA
COMPENSO DIRETTORE SANITARIO
CONTRIBUTI ENPAM

ESAMI DI ORTOPANTOMOGRAFIA
SERVIZI DIVERSI

AFFITTO LOCALI

SPESE CONDOMINIALI

DIPINTURA LOCALI

NOLEGGIO ATTREZZATURE E MACCHINARI
LOCAZIONE FINANZIARIA
MANUTENZIONI

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

387
20.547
272
11.444
783
214.354
67.374
522

755

299

841

450
3.241
384.668
42.000
27.873
65.268
3.510
135.742
11.534
6.649
4.074
197.492
33.588



MANUTENZIONI SU BENI DI TERZI
MANUTENZIONI A CONTRATTO
CARBURANTI E LUBRIF.

PEDAGGI AUTOSTRADALI

QUOTE ASSOCIATIVE
ASSICURAZIONI AUTO
ASSICURAZIONE MAC
ASSICURAZIONE IPHONE
ASSICURAZIONI

CONSULENZE AMMINISTRATIVE E LEGALI
CONSULENZE TECNICHE

SERVIZI DOSIMETRIA

SERVIZI PROMOZIONALI E MEETING
TELEFONICHE

ENERGIA ELETTR.

RISCALDAMENTO

ACQUEDOTTO

PULIZIE LOCALI

ONERI BANCARI

INTERESSI PASSIVI

CONSULENZA ISO 9001

ASPORTO RIFIUTI

SERVIZIO DERATTIZZAZIONE
DIRITTI E VIDIMAZIONI

SPESE POSTALI

ABBUONI PASSIVI

SPESE GENERALI

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

3.294
54.622
4.101
778
15
4.258
80
213
32.414
34.467
9.434
484
7.320
8.431
30.952
6.880
253
11.190
14.957
3.083
2.514
852
793
448
353
73
678



PUBBLICITA" E PROMOZIONALI
SPESE DI MARKETING
VIGILANZA NOTTURNA

IMPOSTE E TASSE

BOLLI E VALORI BOLLATI
ABBONAMENTO LIBRI E RIVISTE
ALBERGHI E RISTORANTI

SPESE DI RAPPRESENTANZA
AMM.TO IMMOBILI

AMM.TO COSTRUZIONI LEGGERE
AMM.TO MACCHINARI & ATTREZZATURE
AMM.TO MOBILI E ARREDI
AMM.TO MACCH. ELETTRONICHE
AMM.TO IMPIANTI

AMM.TO ATTREZZATURE
AMM.TO AUTOVETTURE

AMM.TO SOFTWARE

AMM.TO ONERI PLURIENNALI
ACC.TO I.R.A.P.

ACC.TO T.F.R.

SANZIONI E MULTE

GENERALI NON DEDUCIBILI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
TOTALE COSTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

9.532
2.317
2.315
12.269
6.488
422
617
6.746
43.008
6.181
56.487
5.485
7.043
4.666
1.757
29.750
13.770
4.888
18.366
27.325
220

26
1.461

1.727.743
2.042.025

314.282



